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DIRECTORIO DE LAS BIBLIOTECAS MUNICIPALES
DE CIUDAD REAL

Biblioteca Municipal Santiago: C/Prado,4. 13001. Teléfono 926-21-10 44
ext. 954. E-mail: bmsantiago@ext.ayto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal Pio XII: C/ Goya, 1. 13002. Teléfono 926-21- 10-44 ext. 964.
E-mail: bmpioxii@ext.ayto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal Valverde: (Anejo de Valverde) C/Valeriano Garcia, 9.
13195. Teléfono 926-21-10-44 ext. 990. E-mail: bmvalverde@ext.ayto-

ciudadreal.es
Biblioteca Municipal Las Casas: (Anejo de Las Casas) C/Las Escuelas s/n.
13196. Telefono 926-21-10-44 ext. 825. E-mail: bmcasas@ext.ayto-
ciudadreal.es
Biblioteca Municipal La Poblachuela: (Anejo de la Poblachuela) Carretera de
Puertollano Km 3. 13197. Teléfono 926-21-10-44 ext. 980. E-mail:
bmpoblachuela@ext.ayto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal Los Angeles: C/ Madrid, 6.13004. Teléfono 926-21-10-44
ext. 869. E-mail: bmangeles@ext.ayto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal Larache: Carretera de Fuensanta, 18. 13004. Teléfono

926-21-10-44 ext. 968. E-mail: bmlarache@ext.ayto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal La Granja: C/ Brasil, 4.13005. Teléfono 926-21-10-44 ext.
999. E-mail: bmgranja@ext.ayto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal San Juan de Avila: C/ Guadalajara s/n, 13003, Teléfono
926-21-10-44 ext. 974. E-mail: bmsanjuan@ext.ayto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal El Pilar: C/ Virgen Blanca s/n, 13004. Teléfono 926-21-10-44

ext. 959. E-mail: bmpilar@ext.ayto-ciudadreal.es

SERVICIO MUNICIPAL DE BIBLIOTECAS: C/ Caballeros,3. Teléfono 926-21-10-
44 ext. 916 y 917. E-mail: bibliotecas@cultura.ayto-ciudadreal.es

RED DE
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Gusmints Raschs Ayuntamiento de Ciudad Real BIBLIOTECAS

MUNICIPALES
DE CIUDAD REAL

Podéis seguirnos a través de nuestras redes sociales

You




